3

	Тульская область

	муниципальное образование р.п.Первомайский Щекинского района

	администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Постановление

	от 07 июля 2014 года
	№176

О внесении изменений в постановление администрации

МО р.п.Первомайский от 13 апреля 2011 года №59
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района Тульской области»
В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Законом Тульской области от 30 апреля 2010 года №1443-ЗТО "О разграничении полномочий органов государственной власти Тульской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности", постановлением администрации Тульской области от 02 июля 2010 года N 606 "Об определении органа исполнительной власти Тульской области, уполномоченного в сфере регулирования отношений, связанных с организацией и осуществлением торговой деятельности на территории Тульской области", приказом департамента предпринимательства и потребительского рынка Тульской области от 17 февраля 2012 года №6 "О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", на основании Устава муниципального образования рабочий поселок первомайский Щекинского района администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Приложение к постановлению администрации МО р.п.Первомайский от 13 апреля 2011 года №59 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района тульской области» строкой следующего содержания:

	42
	р.п.Первомайский

ул.Л.Толстого в районе д.10а
	реализация населению очищенной питьевой воды
	киоск
	круглый год

где «42» - номер строки по порядку, «р.п.Первомайский, ул.Л.Толстого, в районе д.10а» - место нахождения торгового объекта,  «реализация населению очищенной питьевой воды» - специализация торгового объекта, «киоск» - тип торгового объекта, «круглый год» - срок осуществления деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО р.п.Первомайский.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте департамента предпринимательства и потребительского рынка Тульской области и на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене  Собрания  депутатов и администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района «Первомайские вести» и разместить официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
	Первый заместитель

главы администрации
МО р.п.Первомайский
Щекинского района
	И.И.Шепелёва

	Согласовано:

	Начальник отдела по

административно-

правовым вопросам

и земельно-имущественным

отношениям администрации

МО р.п.Первомайский
	И.В.Рейн